
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: LUIS FELIPE FERREIRO MELO

Página: 1 de 2
Fecha: 18.12.2025  Hora: 02:05:34
Compañia: Paciente particular
Médico: DAVID ALEJANDRO MARTINEZ VALER

Habitación: CLHA713
Fecha de Ingreso: 16.12.2025
Fecha de Egreso : 17.12.2025

Episodio:1501247128
Hora de Ingreso: 07:30:00
Hora de Egreso : 16:50:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

16.12.2025 1000007444 MICRODACYN 60 SOL SPRAY FCO 120ML                     1 549.12 0.00 549.12 87.86 636.98 636.98 17:08 HAAVILA

16.12.2025 2000246255 MEMORIA USB 64GB KINGSTON C/LOGO DTMX                 1 313.65 0.00 313.65 50.18 363.83 1,000.81 17:08 HAAVILA

16.12.2025 2000275505 ORINAL GRADUADO C/TAPA ORG002-22                      1 64.43 0.00 64.43 10.31 74.74 1,075.55 17:17 SOAPUSER

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

      927.20 
        0.00 
      927.20 
      148.35 
    1,075.55 
        0.00 
        0.00 
        0.00 
    1,075.55 
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS INSUMOS       378.08 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS       549.12 
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